PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

DECRETO N".30,263.DE 12 DE AGOSTO DE 2021.

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MI]NICÍPIO DE JUNDIAI,

ESTADO DE SÄO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS

ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÄO CONFERIDAS PELA LEI N" 9s54, DE 07 DE

DEZEMBRO DE 2O2O, ART. 4".

coNSIDERANDo NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

ANULAÇÄo DE DoTAÇÄo, PARA COBERTURA DA DESPESA COM A PRESTAÇ,Ã.O DE SERVIçOS DE

coNTRoLE E LIMPEZA MANUAL DE PLANTAS II.TVASORAS NO MUNICfPIO DE JUNDIAI.

PROCESSO PMJ SEI: 12.60512021. SEM IMPACTO NAS METAS CONTIDAS NALDO E PPA'

REF. solrcrrAçÃo 1.029 - LINTDADE DE cESTÃ,o DE INFRAEST. E sERVIÇos PIJBLICOS

PEDIDO REQUISIÇÃO '167.975 REMANEJAMENTO

DECRETA:

ART. t" - FIçA ABERT9 No oRÇAMENTo Do MUNICIPIO, UM cRÉDITo ADICIONAL

SUpLEMENTAR No vALoR DE R$ 1.093.160,00 (UM MILHÃO E NOVENTA E TRÊS MIL CENTO E

SESSENTA REAIS) NA(S) DOTAÇÃ,O(ÖES):

10.01.18.541.0186.2160 MANUTENCÄo E coNSERVACÃo DE PRACAS. PAROUES E JARDINS

3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA ruRIDICA
OOOO PROPRIA

1.093.160,00

TOTAL....R$ l .093.1 60,00

ART. 2' - A coBERTURA Do cnÉuto DE eug TRATA o ART. 1" FAR-sE-Á coM o(s)

SEGUTNTE(S) RECURSO(S):

r - ANULAçÃo plncn¡, DA(s) sEcurNTE(s) DorAçÃ,o(ÕEs) Do oRçAMENTO

VIGENTE:

IO.O I. I 8.452.0 186.27 02 GEST,Ã,O DAS ACÕES DE LIMPEZA PÚBLICA

3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS . PESSOA JURÍDICA

OOOO PROPRIA
R$ I .093.160.00

TOTAL....R$ 1.093.160,00

R$

ART. 3" - ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO.

Página I de 2

ffi MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

Decreto

MLINICIPAL

JOSÉ

GESTORDA E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA I.]NIDADE DE DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

MuNrcrpro DE JI.TNDIAT, AO(S) DozE DIA(S) Do MÊS DEAGOSTO DoANo DE DOIS MILEVINTE E UM.

L

GUSTAVO L. C. MARYSSAELDE ÇAMPOS

GESTOR DAUNIDADE DACASA CIVIL

Páeina? de2